Pouso Alegre, 26 de Julho de 2012.

Ofício Nº 434/2012

Senhor Promotor,

Em atenção à solicitação formulada por essa 2ª Promotoria de Justiça de Pouso Alegre/MG, estamos encaminhando cópia dos documentos comprobatórios (notas de empenho e fiscais) dos processos de pagamento dos contratos abaixo relacionados, e respectivos termos de prorrogação, firmados entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a empresa SIM – Sistema de Informação de Municípios e SIM- Instituto de Gestão Fiscal:

	Contrato/Termo de prorrogação
	Notas de empenho - acompanhadas das respectivas NF’s

	Contrato nº 014/2002
	SE 205 001 a SE 205 010 e SE 22 001 a SE 22 002

	    1º Termo de prorrogação
	SE 166 001 a SE 166 012 e SE 21 001 a SE 21 002

	    2º Termo de prorrogação
	SE 169 001 a SE 169 010 e SE 24 001 a SE 24 002

	Contrato nº 005/2005
	SE 236 001 a SE 236 009 e SE 37 001 a SE 37 003

	   1º Termo de prorrogação
	SE 242 001 a SE 242 009 e SE 27 001 a SE 27 003

	   2º Termo de prorrogação
	SE 215 001 a SE 215 009 e SE 41 001 a SE 41 003

	   3º Termo de prorrogação
	SE 240 001 a SE 240 009 e SE 60 001 a SE 60 003

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, sempre prontos para qualquer outro esclarecimento, subscrevo-nos.

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Joaquim Emboaba

2º Promotor de Justiça

Pouso Alegre-MG
PAGE